rit, rion attehdens "\ illius iriemorise imaginem
esse, cujus S6!culths est religionis. Sicut enim idola

genfilium pro menioria nefandorura execrabilia, sic
saiictorum ittiagines ob 36Sedrurii memoriam vene-
ribiles. Hinc S64

generali concilio 368
condempnatus,

invisus fidelibus factus, deformatus decore vukus,
moiiiisterio intruditur, cuiu tribtis annis 366inipe-
rasset. Htinc papam Leoriem Romani zelo furoris

cprapleti corripierites, oculis privare voliierunt, sed
lumeri ejus penittts extihguere

S67non potuerunt.
Qui ad Karplum confugiens, honorifice ab eo susce- ,

ptus.est, ef cuiu potentia exefcitus Romam redu-

ctus, suse sedi est restitutus. Unde ab eodem papa
Kajplus MagriuSin ecclesia beatiS6SPetri die natalis
Domirii unetus S69esf in iiriperatorem, ahnOab in-

carnalione Domini 801, indictione S609. [Cf. cat.

epp.] PrCfafus Arigefahnus intcr cetera bene gesta
Novse-cellae monasteriurii cohstruxit, in quo et 36i

quiescit. Rexit presulatum
S6! annis 23, sub apo-

stolieis Adriano, Leone prescripto et Stephano HI.

Obiit 8 Kalend. Novembris "'(791).
'39. Sublimatur post huhccGundulfus 36*tricesi-
MVUSnonus MeltensisS66

episcopus, conversatiohe ac

A fide venerandus. Sedit annis 6, lempore Karoli

Magni (66), sub apostolicis Paschali *6' et Euge-
nio (818-824). Obiit 7 367Idus Septembris.

-

40. Post hunc quadragesimus 36Sascendit adapi-
ceift sacerdptii Mettensis ecclesiseDrogo, filius Ka~

roli Magni imperatoris. Sedit annis 52, sub appsto-
licis Valentino, Gregorio IV, Sergio (824-855). Hic

archiepiscopatus honore 369sublimafus est, et sacri

palacii moderator extitit. Hic leyavit corpus
S7° ab

humo sanctse Glodesindis virginis (850). Plurima

egit magniflca, sicut qui vicem apostolicaih gerebat
cis 37iAlpes per totara Galliam.-Obiit in Burgun-
dia 6 Idus Novembris. Corpus ejus inde relatum se-

pelilur in ecelesia sancti Johannis evangelistse Met-

fis S,s
(67), ubi et LudOvicus 373Pius imperator,

^ fraler ejus, quiescit feliciter 37*cum.matre sua Kil-

degarda regina.
41. Successit eidem S76 in pfesulalu Adventius.

quadragesimus primus (855), ex MelteiiSibus Hbe-

riori 3'6
genere nalus s". Hic 378in ornamentis et

thesauris ecclesiam beati Stephani ampliavit. Htijus
temporibus Hincmarus s'9 Remorum archiepiscopus
fttit, qui cum eodem Adventio Mettim 388Iiarolum

cOronaverunt, fratre ipsitis Lolhario s,i divinOjudi-
cio interempto (869). Hic Adveiiiius sedit annisl7v
sub aposlolicis Leone IV, Reriedicto, Nicliolao, qui
Thiegaudum ,8S Trevererisem et Guntertirii Colo-